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CHOSZCZNO - Tegoroczne ,,Patyczaki, Kasztaniaki, Leśne Stwory i inne jesienne Dziwaki&rdquo; są
przepiękne. Praca nad nimi z pewnością dostarczyła nie lada rozrywki tak dzieciom, jak i rodzicom - 
DOROTA ALEKSIUN, plastyczka z Choszczeńskiego Domu Kultury  podsumowująca dzisiejszy (12
października) konkurs plastyczny dodała,  że to także doskonała forma spędzania czasu wolnego z
dziećmi, czy wnukami.



 











Konkurs plastyczny to propozycja dla dzieci w wieku przedszkolnym, uczniów szkół podstawowych, 
gimnazjalistów i wychowanków ośrodków szkolno-wychowawczych. Prace mogły być wykonane z
przeróżnych jesiennych leśnych skarbów poczynając od kasztanów, żołędzi, czy szyszek, kończąc na
liściach, patykach i jarzębinie. Jak powiedziała DOROTA ALEKSIUN, plastyczka z ChDK jury miało nie lada
orzech do zgryzienia, gdyż poziom tegorocznych prac był wysoki. I tak w poszczególnych kategoriach
zwyciężyli:

Przedszkola: SANDRA PIELACKA z Przedszkola Nr 5 w Choszcznie

Szkoła Podstawowa kl. I &ndash; III: OLIWIER ZOTCZYK z SP Nr 3 w Choszcznie

Szkoła Podstawowa kl. IV &ndash; VI: SARA PIELACKA z SP Nr 3 w Choszcznie

Gimnazjum: JUSTYNA HOROSZ , ANGELIKA GRZELAK z SOSW w Suliszewie. Przyznano także nagrodę
specjalną. Jury zaskoczone wspaniałością mnogością prac, które wpłynęły na konkurs ze Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Choszcznie postanowiło właśnie tej placówce wręczyć Grand Prix. 







A jak dzieci oceniały swoje dzieła? Wszystkie zgodnie potwierdzały, że prace były wytworami ich
wyobraźni, jednak w wykonaniu ich najczęściej pomagała im rodzina. OLIWIER ZOTCZYK podkreślił, że
jego stwór leśny o imieniu Kuba powstał przy pomocy babci i dziadka. &ndash; Moją pacynkę, która nie
ma jeszcze imienia zrobiłem z mamą &ndash; dumnie podkreślał ANDRZEJ JOKSCH  z Przedszkola Nr 5.


www.choszczno.pl

https://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 4 July, 2024, 13:24




Konkurs podobnie jak w ubiegłych latach zorganizował ChDK i Związek Nauczycielstwa Polskiego w
Choszcznie. 


Katarzyna Jezierska 
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